
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОНОШСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША   

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

10 января 2025 г.                                                                                                                      № 02/О 

   

О внесении изменений в Правила внутреннего 

трудового распорядка для работников МБОУ 

«Коношская В(С)Ш» 
 

В соответствии со статьей 136 ТК РФ, приказа управления образования администрации 

муниципального образования «Коношский муниципальный район» № 5/о от 10 января 2025 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

МБОУ «Коношская В(С)Ш»: 

 

1.1. Раздел III. Основные права, обязанности и ответственность сторон трудового договора, 

подраздел 3.7. Работодатель обязан: 

 

3.7.7. выплачивать в полном размере причитающуюся работникам заработную плату, в том 

числе за период временного перевода на дистанционную работу, не реже чем каждые 

полмесяца. Конкретная дата выплаты заработной платы устанавливается данными 

правилами внутреннего трудового распорядка и производится не позднее 15 календарных 

дней со дня окончания периода, за который она начислена: в сроки 15 и 30 числа каждого 

месяца. 

 

1.2. Приложение № 5 к Правилам внутреннего трудового распорядка МБОУ «Коношская 

В(С)Ш» утвержденного приказом № 171/О от 14 ноября 2022 года «Режим рабочего времени и 

времени отдыха работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Коношская вечерняя (сменная) школа» дополнить таблицу строкой 11: 

 

№ 

п/п 

Должность 

работника/ 

Продолжител

ьность 

рабочей недели 

(час.) 

Перерыв 

для 

отдыха и 

питания 

в часах 

Структу

ра 

рабочей 

недели 

Понед

ельник 

Вторн

ик 
Среда Четверг 

Пятн

ица 

Субб

ота 

Воскре

сенье 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
1 

Специалист по 

мониторингу 

/36 (женщина) 

12.00-

13.00 

5 – дневная 

рабочая 

неделя с 

двумя 

выходными 

днями в 

суббота и 

воскресенье 

08.00-

16.15 

08.00-

16.15 
08.00-

16.15 
08.00-

16.15 
08.00-

16.00 
выхо

дной 

выход

ной 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Ляпину Марину 

Витальевну. 

 

 

                         Директор МБОУ «Коношская В(С)Ш»                                      О. М. Телиус 



 

 

С приказом ознакомлена:    «       » января  20__ г.______________________ М. В. Ляпина 

 


		2025-01-10T23:40:55+0300
	Телиус Ольга Михайловна




